Ergebnisliste

25. Schulersportfest

Ruhstorf den 02.06.2019

SVG Ruhstorf Abt. Leichtathletik

Mitglied im Landessportverband



ERGEBNISLISTE Seite: 2
25. Ruhstorfer Schulersportfest am 2.Juni 2019

Liste aller Vereine - 25.Ruhstorfer Schiilersportfest am 02.06.2019

Verein Teilnehmer weibl. Teilnehmer mannl. Teilnehmer ges.
1. 1.FC Passau 4 6 10
2. ASV Ortenburg 2 1 3
3. DJK SF Reichenberg 4 5 9
4. LAC Arnstorf 1 1
5. Lebensfreunde Prambachkirch 2 2
6. SV Pocking 1 1
7. SVG Ruhstorf 28 19 47
8. TG Vilshofen 1 2 3
9. TSV Mattighofen 5 5
10. TSV Simbach am Inn 16 8 24
11. TV 1885 Eggenfelden 10 10 20
12. TV Hauzenberg 11 6 17
Gesamt: 65 77 142
Dreikampf (40m/Zonen-Weitsprung/Schlg.Ballwurf) Schiiler U8 M 6
1. Bachl Niclas 2013 SVG Ruhstorf 259 Punkte
(9,81 - 1,83 - 6,50)
Dreikampf (40m/Zonen-Weitsprung/Schlg.Ballwurf) Schiiler U9 M 7
1. Stockl Benedikt 2012 SVG Ruhstorf 721 Punkte
(7,49 - 2,65 - 14,00)
2. Mihlbéck Emil 2012 Lebensfreunde Prambachkirchen 594 Punkte
(8,44 - 2,40 - 15,50)
3. Aigner Sverin 2012 SVG Ruhstorf 348 Punkte
(9,79 - 2,04 - 10,00)
Dreikampf (40m/Zonen-Weitsprung/Schlg.Ballwurf) Schiiler U1I0 M 8
1. Schlichting Benedikt 2011 TV Hauzenberg 1001 Punkte
(6,92 - 3,13 - 27,50)
2. Schuster Emil 2011 TV 1885 Eggenfelden 893 Punkte
(7,23 - 3,35 - 18,00)
3. Bliml Nico 2011 DJK SF Reichenberg 757 Punkte
(7,47 - 2,90 - 14,00)
4. Wagner Raffael 2011 SVG Ruhstorf 628 Punkte
(7,65 - 2,42 - 11,00)
5. Wagner Philipp 2011 DJK SF Reichenberg 529 Punkte
(8,86 - 2,28 - 15,00)
6. Zinsberger Andreas 2011 DJK SF Reichenberg 352 Punkte

(9,41 - 1,83 - 10,50)
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Dreikampf (40m/Zonen-Weitsprung/Schlg.Ballwurf)

1.

10.
11.

12.
14.
15.

16.

Dreikampf (50m/Weit/Schlg.Ballwurf)

1.

10.

Haselbock Patrik

(6,66 - 3,46 - 16,00)
Seil Finian
(7,07 - 3,27 - 24,50)

Baubdck Gerold

(7,65 - 3,22 - 25,50)
Wagner Julian
(7,19 - 3,26 -
Strasser Felix
(7,11 - 3,20 - 13,50)
Oswald Lucian

(7,34 - 2,86 - 20,00)
Gottschling Jonas
(8,02 - 2,70 - 25,50)
Kobold Julius

18,50)

(7,80 - 2,80 - 19,50)
Vu Duc Huy
(7,55 - 3,00 - 14,00)

Bloch Ludwig

(8,04 - 2,75 - 22,50)
Bruckmeier Lenny
(8,36 - 2,65 - 13,00)
Pastorfer Simon

(8,51 - 2,43 - 16,50)
Lorenz Emil

(8,14 - 2,64 - 11,00)
Wagner Samuel
(7,69 - 2,60 -
Cepik Michael
(8,31 - 2,24 - 13,50)
Kobold Jakob

(8,67 - 2,60 - 10,50)

7,50)

Eder Jonah

(8,25 - 3,82 - 38,00)
Krdner Timo

(8,19 - 3,50 - 29,00)
Breckner Philipp
(8,48 - 3,42 - 34,00)
Eder Toni

(8,83 - 3,55 - 31,00)
Eder Louis

(8,56 - 3,65 - 24,00)
Dorfner Hannes

(8,85 - 3,37 - 28,50)
Schldgl Benjamin
(8,96 - 3,40 - 28,00)
Weber Tobias

(9,35 - 3,13 - 23,00)

Stelzer Leonhard
(9,16 - 3,15 - 12,50)
Dubcsik Botond

(9,71 - 2,95 - 16,00)

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

TG Vilshofen
SVG Ruhstorf

TSV Mattighofen

TV 1885 Eggenfelden

SV Pocking
DJK SF Reichenberg

TSV Mattighofen

TV 1885 Eggenfelden

TV 1885 Eggenfelden

SVG Ruhstorf

DJK SF Reichenberg

TV 1885 Eggenfelden

TSV Simbach am Inn

SVG Ruhstorf

SVG Ruhstorf

TV 1885 Eggenfelden

Schiiller U10 M
971
970
895
893
839
835
783
763
760
759
608
602
602
599
559

537

Schiiller U112 M 10

TV Hauzenberg

TSV Simbach am Inn
TSV Mattighofen

TV Hauzenberg

TV Hauzenberg

TSV Simbach am Inn
TSV Simbach am Inn
1.FC Passau

TSV Simbach am Inn

ASV Ortenburg

1001

899

899

857

834

812

801

688

592

565

Seite:

9

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte



Dreikampf (50m/Weit/Schlg.Ballwurf)

1.

10.

11.

Dreikampf (75m/Weit/Schlg.Ballwurf)

1.

Dreikampf (75m/Weit/Schlg.Ballwurf)

1.

Dreikampf (40m/Zonen-Weitsprung/Schlg.Ballwurf)

1.

Kasberger Julian
(7,55 - 4,28 - 27,00)
Engl Maximilian

(8,13 - 4,02 - 33,00)
Neumiiller Julian
(8,19 - 3,57 - 34,50)
Mitze Thomas

(8,38 - 3,90 - 31,50)
Plinganser Korbinian
(8,59 - 3,85 - 27,50)
Reichert Elias

(8,68 - 3,35 - 31,50)
Vu Duc Anh

(8,66 - 3,73 - 25,00)
Rahn Tobias

(8,71 - 3,30 - 26,00)
Bauernfeind Jonathan
(8,76 - 3,20 - 27,50)
Urban Niclas

(8,57 - 3,50 - 20,00)
Schmid Felix

(9,77 - 2,80 - 19,00)

Wagner Felix

(11,31 - 3,99 - 31,00)
Bloch Jakob

(12,10 - 3,47 - 35,00)
Gottle Felix

(12,09 - 3,51 - 31,00)
Schmidseder Gregor
(12,70 - 3,19 - 20,00)
Gribl Fabian

(13,23 - 3,04 - 18,00)

Stelzer Valentin
(10,01 - 4,80 - 41,50)

Fischbach Viktoria

(9,28 - 2,05 - 7,00)
Toigo Nina

(9,94 - 2,30 - 6,00)
Bachl Amelie

(10,19 - 2,00 - 5,50)
Steindl Johanna

(9,53 - 1,37 - 5,50)
Seil Fanni

(10,38 - 1,45 - 5,00)
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Schiiller Ul2 M 11

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2007

2007

2007

2007

2007

2006

2013

2013

2013

2013

2013

TV Hauzenberg

TG Vilshofen

1.FC Passau

TV Hauzenberg

SVG Ruhstorf

1.FC Passau

TV 1885 Eggenfelden
SVG Ruhstorf

SVG Ruhstorf

SVG Ruhstorf

SVG Ruhstorf

Schiler U1l4
TV 1885 Eggenfelden
SVG Ruhstorf
TV 1885 Eggenfelden
SVG Ruhstorf

SVG Ruhstorf

Schiiler Ul4

TSV Simbach am Inn

SVG Ruhstorf

SVG Ruhstorf
SVG Ruhstorf
SVG Ruhstorf

SVG Ruhstorf

M 12

M 13

1046

999

951

946

886

850

843

795

790

777

571

1059

961

938

765

692

1348

496

460

380

315

254
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Dreikampf (40m/Zonen-Weitsprung/Schlg.Ballwurf)

1.

Pupeter Julia
(8,64 - 2,31 - 11,00)
Plinganser Franziska

(9,02 - 1,92 - 5,50)
Schiffner Eva
(9,63 - 2,15 - 4,50)

Stempfl Lena

(10,58 - 2,21 - 6,50)
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2012

2012

2012

2012

TV Hauzenberg
SVG Ruhstorf
DJK SF Reichenberg

SVG Ruhstorf

Dreikampf (40m/Zonen-Weitsprung/Schlg.Ballwurf))

1.

Kremser Marla
(7,57 - 2,79 - 14,00)
Fischbach Antonia

(7,79 - 2,60 - 8,00)
Lorenz Emma

(8,02 - 2,65 - 9,00)
Anetzberger Verena
(8,10 - 2,58 - 8,00)
Vu Thuy Nhung

(8,10 - 2,32 - 9,50)
Vu Thuy Linh

(8,40 - 2,19 - 7,50)
Bloch Luise

(9,31 - 2,04 - 8,50)

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

TSV Simbach am Inn
SVG Ruhstorf

TSV Simbach am Inn
TV Hauzenberg

TV 1885 Eggenfelden
TV 1885 Eggenfelden

SVG Ruhstorf

Dreikampf (40m/Zonen-Weitsprung/Schlg.Ballwurf))

1.

Haselbock Tereza
(6,89 - 3,38 - 20,50)
Weidinger Magdalena
(7,88 - 2,76 - 16,50)
Loshi Rona

(7,68 - 2,86 - 11,00)
Gribl Emily

(7,79 - 2,41 - 14,00)
Brummer Clara

(8,32 - 2,48 - 14,50)
Vierlbeck Mia

(8,16 - 2,45 - 11,00)
Breitenfellner Romi
(8,08 - 2,22 - 8,00)
Brosowski Scarlett
(7,90 - 1,69 - 11,50)

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

TG Vilshofen
DJK SF Reichenberg
TSV Simbach am Inn
SVG Ruhstorf
SVG Ruhstorf
TV 1885 Eggenfelden
SVG Ruhstorf

TSV Simbach am Inn

675

463

423

411
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921

760

758

720

709

615

522
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Punkte

Schillerinnen Ul0 W

1190

913

867

835

792

748

666

661
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Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte



Dreikampf (50m/Weit/Schlg.Ballwurf)

1.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.

Dreikampf (50m/Weit/Schlg.Ballwurf)

1.
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Schlichting Franziska
(7,91 - 4,22 - 24,00)
Greil Li Marie

(8,41 - 3,47 - 24,00)
Schiffner Paula

(8,90 - 3,45 - 26,50)
Wehrmann Leni

(8,20 - 3,31 - 17,00)
Schneider Johanna
(8,86 - 3,20 - 22,50)
Hofbauer Emely

(8,47 - 2,99 - 17,00)
Dubcsik Panna

(9,11 - 3,32 - 18,00)
Schneider Hanna

(8,84 - 3,33 - 16,00)
Blattermann Saskia
(8,93 - 2,86 - 16,00)
Faschingbauer Celina
(8,63 - 3,07 - 12,00)
Schwendl Lilith

(9,00 - 2,78 = 17,00)
Blindeneder Marie

(10,22 - 3,33 - 17,00)

Bota Marina

(9,71 - 2,84 - 19,00)
Stdckl Hannah

(9,16 - 2,74 - 16,50)
Bauernfeind Felicitas
(9,14 - 2,74 - 12,00)
Hofmann Annalisa

(10,01 - 2,56 - 12,00)

Kling Emma

(11,81 - 1,83 - 14,50)

Vogel Johanna

(7,65 - 4,05 - 33,50)
Nowak Emily

(7,56 - 3,91 - 20,00)
Wolfschmitt Luise
(8,13 - 3,96 - 24,00)
Esslinger Marlene
(8,22 - 4,02 - 24,00)
Krompall Anna

(8,27 - 3,64 - 24,50)
Spateneder Lilli
(8,52 - 3,05 - 27,50)
Mitze Eva

(8,70 - 3,60 - 22,00)
Kiermeier Isabella
(8,01 - 3,61 - 16,00)

ERGEBNISLISTE

2009 TV Hauzenberg

2009 TV 1885 Eggenfelden

2009 DJK SF Reichenberg

2009 TV Hauzenberg

2009 1.FC Passau

2009 DJK SF Reichenberg

2009 ASV Ortenburg

2009 TV 1885 Eggenfelden

2009 SVG Ruhstorf

2009 SVG Ruhstorf

2009 SVG Ruhstorf

2009 TSV Simbach am Inn

2009 TSV Simbach am Inn

2009 SVG Ruhstorf

2009 SVG Ruhstorf

2009 SVG Ruhstorf

2009 SVG Ruhstorf

2008 LAC Arnstorf

2008 TV 1885 Eggenfelden

2008 TV Hauzenberg

2008 TSV Simbach am Inn

2008 1.FC Passau

2008 TSV Simbach am Inn

2008 TV Hauzenberg

2008 TV 1885 Eggenfelden

Schiilerinnen Ul2 W 10

Schiilerinnen Ul2 W 11

1195

1046

1022

959

947

886

881

881

808

805

804

779

778

777

710

611

416

1308

1153

1138

1135

1088

1017

1009

1006

Seite:

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte



9.
10.
11.
12.

13.

Dreikampf (75m/Weit/Schlg.Ballwurf)

1.

Dreikampf (75m/Weit/Schlg.Ballwurf)

1.
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zu Dreikampf (50m/Weit/Schlg.Ballwurf)

Sattler Annika

(8,20 - 3,51 - 17,00)
Wagner Miriam

(8,71 - 3,74 - 18,00)
Anetzberger Selina
(9,00 - 3,34 - 17,50)
Probsteder Elena
(8,81 - 2,92 - 20,00)
Strohhamer Anna

(9,36 - 2,78 = 19,00)

Wagner Teresa

(10,65 - 4,60 - 24,00)

Freund Rebecca

(11,21 - 4,09 - 28,00)

Haslinger Emilie

(11,30 - 3,81 - 15,50)

Kremser Lara

(11,54 - 3,58 - 19,50)

Schneider Marie

(11,92 - 3,87 - 17,50)

Lorenz Pauline

(11,19 - 4,10 - 30,00)

Theuerkaufer Marie

(11,25 - 4,27 - 28,00)

Sattler Antonia

(11,47 - 3,96 - 23,50)

Bachl Emma

(12,23 - 3,96 - 26,50)

Dubcsik Hanna

(11,72 - 3,91 - 23,00)

Rott Celina

(11,45 - 3,73 - 20,00)

Faschingbauer Sarah
(12,16 - ,

- 16,00)

ERGEBNISLISTE

2008 SVG Ruhstorf

2008 TV 1885 Eggenfelden

2008 TV Hauzenberg

2008 SVG Ruhstorf

2008 TSV Simbach am Inn

2007 TV Hauzenberg
2007 1.FC Passau

2007 SVG Ruhstorf

2007 TSV Simbach am Inn

2007 TV 1885 Eggenfelden

2006 TSV Simbach am Inn

2006 TV 1885 Eggenfelden

2006 SVG Ruhstorf
2006 1.FC Passau
2006 ASV Ortenburg
2006 TV Hauzenberg

2006 SVG Ruhstorf

Schiilerinnen Ul4 W 12

Schiilerinnen Ul4 W 13

Schiillerinnen Ul2 W 11

985

974

888

882

798

1301

1226

1053

1049

1033

1246

1244

1144

1112

1112

1082

576
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Vierkampf (100m/Weit/Hoch/Kugel) Schiiler M 14
1. Seil Fabian 2005 SVG Ruhstorf 1911 Punkte
(13,17 - 4,064 - 1,54 - 10,10)
2. Simbock David 2005 TSV Simbach am Inn 1722 Punkte
(13,44 - 4,93 - 1,35 - 7,92)
3. Stranzinger Serverin 2005 TSV Simbach am Inn 1519 Punkte
(14,11 - 4,34 - 1,40 - 5,71)
4. Chirilov Alex 2005 TSV Mattighofen 1260 Punkte
(13,63 - 4,37 - , - 8,19)
5. Bauernfeind Valentin 2005 SVG Ruhstorf 1034 Punkte
(16,40 - 3,04 - 1,10 - 5,406)
Vierkampf (100m/Weit/Hoch/Kugel) Schiiler M 15
1. Wihrer Jonas 2004 1.FC Passau 1960 Punkte

(12,74 - 5,09 - 1,45 - 10,37)

Vierkampf (100m/Weit/Hoch/Kugel) Schillerinnen W 14
1. Stegbauer Leonie 2005 TSV Simbach am Inn 1641 Punkte
(15,23 - 4,38 - 1,35 - 7,32)
2. Straubinger Carolina 2005 TSV Simbach am Inn 1589 Punkte
(14,39 - 4,17 - 1,25 - 6,85)
3. Bernwinkler Amelie 2005 TSV Simbach am Inn 1557 Punkte
(15,04 - 4,40 - 1,30 - 5,96)
Vierkampf (100m/Weit/Hoch/Kugel) Schiilerinnen W 15
1. Pupeter Elisabeth 2004 TV Hauzenberg 1821 Punkte
(14,03 - 4,05 - 1,51 - 8,11)
2. Tauber Nina 2004 SVG Ruhstorf 1409 Punkte
(15,66 - 3,99 - 1,15 - 6,78)
3. Haslinger Elisa 2004 SVG Ruhstorf 1388 Punkte
(15,67 - 4,04 - 1,15 - 6,22)
4. Dacherl Franziska 2004 SVG Ruhstorf 1071 Punkte

(18,12 - 3,04 - 1,15 - 5,15)



Biathlonstaffel

1. SVG Ruhstorf II
Toigo Nina
Stockl Benedikt

2. SVG Ruhstorf I
Steindl Johanna
Bachl Niclas

Biathlonstaffel

1. TSV Simbach I
Kremser Marla
Brosowski Scarlett

2. TV Eggenfelden II
Schuster Emil
Kobold Julius

3. SVG Ruhstorf IV
Seil Finian
Wagner Samuel

4. SVG Ruhstorf III
Brummer Clara
Breitenfellner Romi

5. DJK SF Reichenberg
Bruckmeier Lenny
Zinsberger Andreas

6. TV Eggenfelden III
Vierlbeck Mia
Pastorfer Simon

Biathlonstaffel

1. TV Hauzenberg I
Schlichting Franziska
Kasberger Julian

2. 1. FC Passau
Reichert Elias
Neumiiller Julian

3. SVG Ruhstorf VII
Sattler Annika
Rahn Tobias

4. TV Hauzenberg II
Eder Toni
Eder Jonah

5. TV Eggenfelden I
Vu Duc Anh
Greil Li Marie

6. TV Hauzenberg III
Schlichting Benedikt
Anetzberger Selina

7. SVG Ruhstorf VI
Blattermann Saskia
Bauernfeind Jonathan

8. DJK SF Reichenberg II
Hofbauer Emely
Oswald Lucian
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Schiiler/innen U8

4:45,52
(2013) Stempfl Lena
(2012) Aigner Sverin

6:07,08
(2013) Seil Fanni
(2013) Bachl Amelie

Schiiler/innen U10

3:36,41
(2011) Loshi Rona
(2010) Lorenz Emma

3:45,62

(2011) WwWagner Julian
(2010) Vu Duc Huy
3:50,08
(2010) Bloch Ludwig
(2010) Wagner Raffael
3:52,26
(2010) Gribl Emily
(2010) Fischbach Antonia
4:15,77
(2010) Wagner Philipp
(2011) Bliml Nico
4:31,50
(2010) Vu Thuy Linh
(2010) Vu Thuy Nhung

Schiiler/innen U1l2

2:59,59
(2009) Wolfschmitt Luise
(2008) Wehrmann Leni
3:05,86

(2008) Weber Tobias
(2008) Krompall Anna

3:10,38

(2008) Schmid Felix

(2008) Plinganser Korbinian
3:11,46

(2009) Eder Louis

(2009) Mtz Thomas
3:12,09

(2008) Schneider Hanna

(2009) Nowak Emily
3:13,02

(2011) Miutze Eva

(2008) Anetzberger Verena

3:27,75
(2009) Bauernfeind Felicitas
(2008) Stockl Hannah

3:29,12

(2009) Weidinger Magdalena
(2010) Schiffner Paula

(2012)
(2012)

(2013)
(2013)

(2010)
(2011)

(2010)
(2010)

(2010)
(2011)

(2010)
(2011)

(2011)
(2011)

(2011)
(2011)

(2008)
(2009)

(2009)
(2008)

(2008)
(2008)

(2009)
(2008)

(2009)
(2008)

(2008)
(2011)

(2009)
(2009)

(2010)
(2009)
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zu Biathlonstaffel

9. SVG Ruhstorf V
Schwendl Lilith
Probsteder Elena

10. TSV Simbach III
Dorfner Hannes
Schlogl Benjamin

11. TSV Simbach II
Stelzer Leonhard
Blindeneder Marie

12. TSV Mattighofen
Cepik Michael
Baubock Gerold

Biathlonstaffel

1. TSV Simbach IV
Stelzer Valentin
Lorenz Pauline

2. SVG Ruhstorf VIII
Sattler Antonia
Schmidseder Gregor

(2009)
(2008)

(2009)
(2009)

(2009)
(2009)

(2010)
(2010)

Schiiler/innen U1l2

3:29,44
Faschingbauer Celina
Urban Niclas

3:33,94
Kroéner Timo
Spateneder Lilli

3:42,87
Strohhamer Anna
Bota Marina

3:45,87
Breckner Philipp
Gottschling Jonas

Schiiler/innen Ul4

(2000)
(2006)

(2006)
(2007)

2:50,88
Kremser Lara
Esslinger Marlene
3:00,55
Haslinger Emilie
Faschingbauer Sarah

(2009)
(2008)

(2009)
(2008)

(2008)
(2009)

(2009)
(2010)

(2007)
(2008)

(2007)
(2006)
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